Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições

legais,  tendo em vista o contido no subitem 14.5 do edital que regulamenta o Concurso

Público nº 002/2014,

TORNA PÚBLICO

A reclassificação dos candidatos aprovados no Concurso Público nº 002/2014 para o

emprego público de Assistente Social, que optaram por deslocar sua classificação para o

final da lista de aprovados.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 24 de fevereiro de 2015..

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão

de Recursos Humanos

Nº DE

ORDEM
NOME

DATA DE

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO RECLASSIFICAÇÃO

01
Luiza Helena Budel

Vilczek

22/08/1993
11 80

02 Giovani Wallis Garbosa 27/10/1976 14 81

03
Adriane Aparecida

Rodrigues
31/05/1971 19 82